по описа на Окръжен съд – Р. О № 343 от 28.10.2020 г. в частта за разноските, като	

ОСЪЖДА Сдружение с наименование „Ловно рибарско дружество „Сокол”, със седалище и адрес на управление гр. Кубрат, ДА ЗАПЛАТИ на О. К на основание чл. 78, ал. 4 ГПК сумата 4 026,67 (четири хиляди двадесет и шест лева и 67 стотинки) лева, представляваща разликата над присъдените с Определение № 416 от 17.12.2020 г. по гр. д.№ 207/2020 г. на Окръжен съд – Разград разноски в размер на сумата 1 973,33 лева до пълния дължим размер на разноските от 6 000 лева.